Vil MARCHA BTT VINTOROBIKE - 2025

Nombre

45 KM

CLASIFICACION GENERAL

POBLACION

POS. P.CAT. Dorsal
1 1 516
2 2 422
3 3 377
4 4 520
5 5 543
6 6 314
7 7 384
8 8 440
9 9 545
10 10 549
1 11 494
12 12 547
13 13 570
14 14 357
15 15 425
16 16 448
17 17 479
18 18 248
19 19 304

20 20 249
21 21 416
22 22 468
23 23 349
24 24 591
25 25 561
26 26 410
27 27 568
28 28 428
29 29 584
30 30 564
31 31 505
32 32 541
33 33 373
34 34 571
35 35 350
36 36 354
37 37 477
38 38 452
39 39 500
40 40 522
41 41 486
42 42 401

RUNVASPORT

David
Francisco Javier

Raul
Felipe
Tomas
Carlos
Santos
Luis
Maikel
Julen
Victor Alfonso
Javi
Mario

lvan
Miguel
Ramon

Oscar
Alberto Samuel
Hugo
Pedro
Oscar

Cristian
Adrian

Carlos

Jose Ignacio
Javier
Oliver
Daniel
Manuel

Ismael

Fernando Jose
Roberto

Mariano
Onesimo
Benjamin

Julio

Jose

Alberto

Jose Miguel
Jose Luis
Miguel Enrique
Alberto

Apellidos Categoria

Ortega Garrote MASCULINO CIUDAD ASTORGA

Garcia Rodriguez ~ MASCULINO ATMOSFERA-SPORT ARENAS

De Rojas Gonzalez MASCULINO VINTOROBIKE

Pafios Alonso MASCULINO LOPENTA

Fg?g;go De La MASCULINO

Alvarez San Miguel MASCULINO CONTIENDAS BTT

Diez Arriba MASCULINO VILLAN

Gonzalez Vega MASCULINO

Rebollo Jubete MASCULINO A CUCHILLO

Refoyo Garcia MASCULINO BIKIBLINDERS

Martinez Benitez MASCULINO 47 TEAM

Refoyo Anton MASCULINO

Sarmiento MASCULINO 47 TEAM

Chacon Diez MASCULINO VILLAN

Garcia Serna MASCULINO

Hernandez MASCULINO

Marcos Riego MASCULINO OTXE

Rodriguez Martin ~ MASCULINO

Aguado SanJulian  MASCULINO

Vegas Ratero MASCULINO

Garcia Alvarez MASCULINO ?GXE%XENLADO INOXLEON

Lobato Oliveros MASCULINO VALLA LEGENDS

Casado Del Castillo MASCULINO BABILAFUENTE BEERBIKE

Zurdo Montes MASCULINO TUDELA BIKE

Sacristan Garcia MASCULINO

Gago Campesino  MASCULINO GOLFOS SA

Sanchez Yustos MASCULINO AUTOJACRE

Gomez Esteban MASCULINO PEROMATO BIKE

Vicente Méndez MASCULINO BCLAB

Sanchez MASCULINO LOS FIRUS

Molpeceres Olmos MASCULINO 47 TEAM

Ramiro Toquero MASCULINO SOFOKOM TEAM

De ;—;OBa”dera MASCULINO

Seco Mufioz MASCULINO

Casado Dominguez MASCULINO g'é:éoséADgoPll\]NTURA Y

Catalina Piedrahita MASCULINO KUR2 TEAM

Manzano Pintado  MASCULINO CLUB CICLISTALA

Herndndez Lopez  MASCULINO ADN BIKERS

Matias Moyano MASCULINO CLUB CICLISTA TORESANO

Pascual Nogales MASCULINO COLGADOS BIKE

Martin Pefia MASCULINO MESETEROS BTT

Fernandez Vega MASCULINO VILLANUEVA DE JAMUZ
WWwWWw.ru nvasport.es

LEON

ARENAS DE SAN
PEDRO

SECA, LA
TORO

ZAMORA

VALLADOLID

VILLAN DE
TORDESILLAS

VALLADOLID
BOECILLO
ZAMORA
VALLADOLID
ZAMORA

PORTILLO

VILLAN DE
TORDESILLAS

VALLADOLID
SALAMANCA
SAN SEBASTIAN

ZAMORA

LEON

VALLADOLID

VILLORUELA

TUDELA DE
DUERO

VALLADOLID
ZAMORA
CISTERNIGA, LA
ASPARIEGOS

ZAMORA

MORALEJA DEL
VINO

VALLADOLID
VALLADOLID

TORO

VILLABUENA
DEL PUENTE

MEDINA DEL
CAMPO

VALLADOLID
GARROVILLA,
LA

MEDINA DEL
CAMPO

TORO

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

VALLADOLID

VILLANUEVA DE
JAMUZ

1de6

02:20:49
02:21:18

02:23:19
02:27:17

02:30:54
02:31:42
02:34:03

02:34:18
02:34:39
02:35:11
02:36:58
02:42:45
02:42:57

02:43:49
02:45:23
02:45:28

02:46:01
02:46:20
02:46:32
02:47:.03

02:47:10

02:47:24
02:47:52

02:49:22

02:50:12
02:50:32
02:54:38
02:55:33
02:58:58

02:59:33

03:00:59
03:01:09

03:01:22
03:01:46

03:02:20
03:03:33
03:03:38

03:04:47
03:05:26
03:05:37
03:05:38
03:06:15



POS. P.CAT. Dorsal

Vil MARCHA BTT VINTOROBIKE - 2025

Nombre

45 KM

CLASIFICACION GENERAL

POBLACION

43
44

45

46
47
48
49

50

51

52
53
54
55

56
57
58

59

60

61
62
63

64

65
66
67

68
69
70
71

72
73

74

75

76
77

78
79
80

81
82
83
84

43
44

45

46
47
48
49

50

51

52
53
54
55

56
57
58

59

60

61
62
63

64

65
66
67

68
69
70
71

72

399
345

498

563
559
517
532

308

488

525
451
462
347

394
375
581

578

526

424
553
464

430

431
379
389

442
590
558
353

509
519

491

484

341
456

482
467
318

489
434
550

RUNVASPORT

Alberto
Felix

Pablo

José Miguel
Angel
Manuel
lvan

Victor Manuel

Francisco
Andrés

Roberto
Emilio
Sergio
David
Nicolas
Mario
Jesus Angel
Jorge

Dario

David
Eduardo
Alejandro

Arturo

Jose Juan
Julio
Alfonso

José Grabiel
Denis
Salvador
Pablo

Miguel

Helena
Marcos

Jaime

Pablo

Julio

Victor Manuel
Carlos
Roberto

Javier
Ana

David
Victor

Apellidos Categoria
Fernandez
Revuelta MASCULINO
: VITYS VELADO INOXLEON
Carbajo Cuadrado MASCULINO MARBAN
Mate Mangudo MASCULINO VILLAN
San José MASCULINO
Romero Martin MASCULINO
Ortiz De Zarate MASCULINO AMTB VALLADOLID
Perez Perez MASCULINO
Alonso Aguado MASCULINO
Martin Prieto MASCULINO
Pérez Blanco MASCULINO CLUB CICLISTA TORESANO
Hernandez Garcia MASCULINO ROLDANAS CHARRAS
Lario Pérez MASCULINO
Carrera Murciego  MASCULINO CONTIENDAS BTT
Fernandez
Gonzalez MASCULINO FUCOBIKERS
De La Fuente MASCULINO
N VITYS VELADO INOXLEON
Velado Quintero MASCULINO MARBAN
VITYS VELADO INOXLEON
Vara Perez MASCULINO MARBAN
4 VITYS VELADO INOXLEON
Pérez Fernandez MASCULINO MARBAN
Garcia Serna MASCULINO
Rodriguez Gallego MASCULINO X-TEAM BIKE
Lastras Pacho MASCULINO TUBULARBIKE
Gbmez Puentes MASCULINO
Gomez Rodriguez  MASCULINO LOSDESIEMPRE
Del Rio Sanchez MASCULINO FUCOBIKERS
Escalante Garcia MASCULINO TUDELA BIKE
Grabiel MASCULINO
Zuaznabar MASCULINO
Roman Garcia MASCULINO
Castro Barba MASCULINO KUR2 TEAM
Monzon Hernando MASCULINO KUR2 TEAM
Palomero
Dominguez FEMENINO KUR2 TEAM
Martin Rodriguez  MASCULINO KUKOS BTT
Martin Garcia MASCULINO ROLDANAS CHARRAS
Calvo Fernandez MASCULINO
Hinojal Moyano MASCULINO PUCELA BIKE
Martin De Castro  MASCULINO
Lazaro Vallejo MASCULINO SUBE Y PEDALEA
Antolin Del Valle MASCULINO
Martin Quijano MASCULINO TORO
Gonzalez Gonzalez FEMENINO CONTIENDAS BTT
Rios Gomez MASCULINO
De Ledén Adeva MASCULINO
WWW.ru nvasport.es

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

LEON

VILLAN DE
TORDESILLAS

VALLADOLID
VILLAMAYOR
VALLADOLID

SALAMANCA
FUENTESPREAD
AS

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

TORO
SALAMANCA
CISTERNIGA, LA
VALLADOLID

SALAMANCA
VALLADOLID
LEON
LEON

LEON

TORO
ZARATAN

AVILA

SANTOVENIA
DE PISUERGA

MEDINA DEL
CAMPO

FUENTESAUCO

MONTEMAYOR
DE PILILLA

SALAMACA
ASTIGARRAGA
TORO
VALLADOLID

ARANDA DE
DUERO

VALLADOLID

SANTA
CRISTINA DE LA
POLVOROSA

ESCURIAL DE LA
SIERRA

LOSACINO
SERRADA

SAN PEDRO DE
LATARCE

OLMEDO

FUENTES DE
NAVA

TORO
VALLADOLID
ZAMORA
PORTILLO

2deb6

03:06:22
03:06:37

03:06:48

03:07:44
03:08:47
03:10:20
03:10:24

03:11:07

03:11:47

03:14:04
03:15:05
03:15:51
03:16:29

03:16:59
03:18:26
03:19:15

03:19:15

03:19:38

03:19:52
03:20:15
03:20:17

03:20:42

03:22:44
03:23:06
03:23:15

03:23:41
03:24:43
03:25:17
03:27:38

03:27:39

03:27:39

03:28:14

03:28:24

03:28:27
03:28:31

03:29:56
03:30:52
03:31:04

03:31:40
03:32:01
03:33:04
03:33:23



POS. P.CAT. Dorsal

Vil MARCHA BTT VINTOROBIKE - 2025

Nombre

45 KM

CLASIFICACION GENERAL

POBLACION

85

86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

107
108

109
110
111
112
113

114

115
116
117
118

119
120

121

122
123
124
125

126
127

83 480
84 513
85 340
86 381
87 325
88 433
3 458
89 471
90 429
91 421
92 476
93 475
94 316
95 315
% 386
97 557
98 324
99 423
100 367
101 487
102 383
103 364
104 576
4 302
105 492
106 481
107 575
108 460
5 438
109 387
110 420
6 580
111 413
112 414
113 506
114 455
115 514
116 493
117 585
118 478
119 530
120 499
121 439

&

RUNVASPORT

Jose Luis
Javier
Adrian
Francisco
Ruben
Emilio
Carmen Maria
Diego
Alvaro
Jose Manuel
Roberto
Alejandro
Guillermo
Pablo
Angel
José Luis
Alberto
Carlos
Marcos
César
Javier
Javier

Felipe
Isabel

José Antolin
Juan Ramén
Felix
Christian

Maria José

Carlos

Alberto
Elena

Jose Alberto
José Manuel

Valentin

Jorge
Daniel

Marcos
Raul
Victor

Daniel

Paco

Alvaro

Apellidos Categoria

Marquina Miguel ~ MASCULINO

Nieto Vicente MASCULINO

Callejas Diez MASCULINO GUAYABA TEAM

Delgado Rabilero  MASCULINO FUENLABIKE

Barrio Ceinos MASCULINO

Gonzélez Gallego  MASCULINO

Jiménez Martin FEMENINO CLUB CICLISTA TORESANO

Lépez Martin MASCULINO CLUB CICLISTA TORESANO

Gomez Gutiérrez MASCULINO 7 TEAM IMPEROLID

Garcia Martin MASCULINO ZAMORA BIKE

Manzano De Mena MASCULINO ZAMORA BIKE

Manjon Bonal MASCULINO X-TEAM BIKE

Andrés Vicente MASCULINO

Amigo Garcia MASCULINO ZAMORA BIKE

Dominguez MASCULINO

Rodriguez Verdejo MASCULINO KUR2 TEAM

Barragan Diez MASCULINO

Garcia Rubio MASCULINO

Cuesta Sanz MASCULINO AZUT BTT

Martin Pérez MASCULINO

Diez Adeva MASCULINO INDIOBIKE

Crespo Diez MASCULINO POIO BIKE CLUB

Ufia Pefia MASCULINO LOS SHERPAS

Aguadero Garcia FEMENINO X-TEAM BIKE

Martin Sierra MASCULINO X-TEAM BIKE

Martin Cubillo MASCULINO X-TEAM BIKE

Tomé Pérez MASCULINO X-TEAM BIKE

Jimeno Miravalles MASCULINO

Sggﬁgﬁgz FEMENINO

Doncel Zorita MASCULINO

Garcia Lopez MASCULINO GUAYABA TEAM

Vega Garcia FEMENINO

Galocha Portela MASCULINO BEERBIKE

Garcia Gonzalez ~ MASCULINO

Monje Alija MASCULINO VALCABADO DEL PARAMO

Herrero Serrada MASCULINO

Nufiez Alonso MASCULINO BTT PUENTE MOZAR

Martin Yeguas MASCULINO VALCABADO DEL PARAMO

Vidal Valdes MASCULINO

Marban Feliz MASCULINO

Pérez Julian MASCULINO

Mateos Rio MASCULINO

Gonzalez Vallejo MASCULINO BTT LAGUNA BIKE
WWwWWw.ru nvasport.es

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

VALLADOLID
VILLANUBLA
FUENLABRADA
VILLANUBLA
TORO

TORO

TORO
FUENSALDARNA
VALLADOLID
ZAMORA
VILLORIA
VALLADOLID
ZAMORA
ZAMORA

VALLADOLID

ALDEAMAYOR
DE SAN MARTIN

TORO
SEGOVIA
VALLADOLID
TORO
PONTEVEDRA

RIONEGRO DEL
PUENTE

CARBAJOSA DE
LA SAGRADA

CARBAJOSA DE
LA SAGRADA

SALAMANCA

CARBAJOSA DE
LA SAGRADA

VILLANUBLA

DUENAS
PAREDES DE
NAVA
VILLANUBLA

VALLADOLID
SALAMANCA

CISTERNIGA, LA

VALCABADO
DEL PARAMO

VALLADOLID

SANTA
CRISTINA DE LA
POLVOROSA

VALCABADO
MONFARRACIN
oS

VALCABADO

MORALEJA DEL
VINO

RABANO DE
ALISTE

LEON

3deb6

03:35:11

03:35:56
03:36:12
03:36:22
03:36:25
03:36:34
03:36:57
03:36:59
03:37:10
03:38:42
03:38:54
03:39:21
03:40:17
03:40:55
03:40:55
03:41:10
03:41:12
03:41:17
03:41:52
03:42:09
03:44:17
03:44:21

03:44:21
03:45:18

03:45:19
03:45:19
03:45:25
03:45:33
03:45:57

03:48:01

03:48:34
03:48:48
03:48:48
03:50:26

03:53:19
03:53:46

03:53:58

03:54:15
03:54:42
03:54:43
03:55:10

03:55:58
03:56:00



POS.

P. CAT. Dorsal

Vil MARCHA BTT VINTOROBIKE - 2025

Nombre

45 KM

CLASIFICACION GENERAL

Apellidos

Categoria

POBLACION

128

129
130
131
132
133

134
135
136

137

138
139
140

141

142

143

144

145

146
147

148

149
150

151
152
153
154
155

156

157
158
159
160
161
162
163

164

165
166

167

122

123
124
125
126
127

128
129
130

131

132
133
134

135

136

137

138

139
140

141

142
143

144
145
146
147
148

149

150
151
152
153
154
155
156

157

158
159

160

&

566

311
322
372
531
250

449
572
504

459

415
539
326

441

393

360

524

390

546
470

417

535
466

404
507
317
303
474

527

405
469
346
335
333
312
370

450
565

554

RUNVASPORT

Javier

Victor Manuel
Rodolfo

José

César

Elias

Alberto
Ruben
Antonio
Raul
Daniel

José Ramon
Jesus

Javier

Alfonso
José Manuel

Juanma
Diego
Roberto
Patricia
Ruben

Gonzalo
Jesus Alberto

Francisco
Gerardo
Jairo
Samuel

Mario

Carlos

Juan Jose
Roberto
Pedro Javier
Jesus

Juan

David

Javier

Victor

Alberto
Santiago

Eugenio

Sanchez Moreno

MASCULINO

DC CASTELLANOS DE

MORISCOS

Alonso Diaz MASCULINO
Arroyo Molpeceres MASCULINO
De Cabo Tristan MASCULINO KUR2 TEAM
Pérez Montes MASCULINO KULEBRAS
Santos Rodriguez  MASCULINO
Hernandez Caceres MASCULINO ,\DA%CR’IA‘SSCT(%LANOS DE
Sevillano Gacho MASCULINO
Miguelez Cid MASCULINO SANTA CROYA BTT
Jiménez Quijada  MASCULINO B <
Garcia Almeida MASCULINO
Puras Lazaro MASCULINO AMIGOS MTB VALLADOLID
Barrocal Descalzo MASCULINO RANCIO BIKE
Goérriz Marqués MASCULINO LA PLANA CYCLING TEAM
Fernadndez Del Rey MASCULINO ,\DACO%'[“SSJC%LANOS DE
Cid Martin MASCULINO BICIMONTANA LOPENTA
Perez MASCULINO SANTA CROYA BTT
Escudero Bermejo MASCULINO SANTA CROYA BTT
Recio Perez MASCULINO 47 TEAM
Lopez Gonzalez FEMENINO MTB CIGALES
Garcia Asensio MASCULINO PE{JA\CI\ERATOPS FACTORY
Perez Vifias MASCULINO
Lazaro Prieto MASCULINO DRY HOUSE TEAM
Flor Ballesteros MASCULINO DRY HOUSE TEAM
Monroy Sanchez MASCULINO RANCIO BIKE
Antolin Del Valle MASCULINO
Aguado Menéndez MASCULINO CANSINOS BIKE

: LAS POZAS TORO DE
Macho Sandin MASCULINO CARNAVAL
Pérez Garcia MASCULINO ECOTRAILER TEAM
Formoso Cordén MASCULINO
Lopez MASCULINO
Carnero Cabo MASCULINO
Blanco Martinez MASCULINO
Bernaldo MASCULINO AZUT BTT
Alonso Revuelta MASCULINO
Davila Iglesias MASCULINO
Hernandez De
Castro MASCULINO
Sanchez Martinez  MASCULINO BICIVOLADORES ISCAR
Alcalde Vela MASCULINO
Rodriguez Moreno MASCULINO

WWW.ru nvasport.es

CASTELLANOS
DE MORISCOS

FONCASTIN

VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID

CASTELLANOS
DE MORISCOS

SANTA MARTA
DE TORMES

SANTA CROYA
DE TERA

MONTEHERMO
SO

BURGOS
VALLADOLID
NAVA DEL REY
CASTELLON DE
LA

PLANA/CASTELL
O DE LAPLA

CASTELLANOS
DE MORISCOS

MANGANESES
DE LA
POLVOROSA

SANTA CROYA
DE TERA

MONFARRACIN
oS

VALLADOLID
VALLADOLID

VALLADOLID

ZARATAN

ZAMORA

CASASECA DE
LAS CHANAS

NAVA DEL REY

FUENTES DE
NAVA

BENAVENTE

MORALES DE
VALVERDE

PEDRAJAS DE
SAN ESTEBAN

VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
MADRONA
BOECILLO

VALLADOLID

VILLARES DE LA
REINA

ISCAR
ISCAR

ALDEAMAYOR
DE SAN MARTIN

4de6

03:56:19

03:56:36
03:56:53
03:57:40
03:57:58
03:58:22

03:58:46
03:59:06
03:59:11

03:59:58

04:00:07
04:01:04
04:01:16

04:01:58

04:02:13

04:02:50

04:03:05

04:03:06

04:03:46
04:03:46

04:04:37

04:05:37
04:06:11

04:06:11
04:06:13
04:06:17
04:08:16
04:08:17

04:08:38

04:08:53
04:09:05
04:09:59
04:10:00
04:10:27
04:10:59
04:11:09

04:11:14

04:11:27
04:11:30

04:11:48



Vil MARCHA BTT VINTOROBIKE - 2025

45 KM
CLASIFICACION GENERAL
POS. P.CAT. Dorsal Nombre Apellidos Categoria Club POBLACION META
. . ALDEANUEVA 19,
168 161 446  Erdovan Gyulbie Remzi MASCULINO FUCOBIKERS DE FIGUEROA 04:12:06
: Bartolomé 5.
169 162 328  Felix Hernandez MASCULINO SALAMANCA 04:12:46
170 163 310 Manuel Alonso Baz MASCULINO SALAMANCA 04:12:48
L a Bartolome 12
171 164 327 José Javier Hernandez MASCULINO SALAMANCA 04:13:23
. Gonzalez N 12
172 8 437 Maria Isabel Rodriguez FEMENINO DUENAS 04:13:39
Garnacho 2.
173 165 426 Jorge Cafiibano MASCULINO VALLADOLID 04:13:54
174 166 536 Julio Polo De La Fuente MASCULINO TRIGERATOPS FACTORY VALLADOLID 04:14:09
175 167 369  Pablo Davila Alvarez MASCULINO LGNA DE 04:15:32
176 168 495 Diego Martinez Martinez  MASCULINO BUCOINOXTEAM VALLADOLID 04:16:50
. Fernandez 17
177 169 398 Eutimio Montoya MASCULINO SALAMANCA 04:17:11
178 170 338  Javier Borrego Villanueva MASCULINO SALAMANCA 04:17:25
179 171 589 Ander Zuaznabar MASCULINO ASTIGARRAGA 04:17:46
180 172 329  Oscar Becerril Arroyo MASCULINO ASTIGARRAGA 04:17:46
181 173 351 Juan Carlos Casasola Falagan MASCULINO AMIGOS MTB VALLADOLID  VALLADOLID 04:17:57
182 174 502 Miguel Merino Garcia MASCULINO ESPANA 04:18:10
183 175 569 Sergio Agustin  Santana Zurita MASCULINO VALLADOLID 04:20:44
184 176 586  Alberto Villalba Montes MASCULINO ZIPOTES FACTORY VALLADOLID 04:20:44
185 177 463 Vicente Lario Varela MASCULINO VALLADOLID 04:21:43
186 178 371 David De Abia Cabezon MASCULINO VALLADOLID 04:21:44
. . VILLAN DE 91-
187 179 301 Juan Adalia Gutierrrez MASCULINO VILLAN TORDESILLAS 04:21:51
188 180 432 Luis Angel Gonzalez Cabo MASCULINO RANCIO BIKE VALLADOLID 04:23:23
189 181 305 Alberto Alcaide Fernandez MASCULINO LEDESMA 04:25:40
190 182 490 Ignacio Martin Rodriguez ~ MASCULINO KCHIBACHES LEDESMA LEDESMA 04:25:40
191 183 323 Daniel Asensio Méndez ~ MASCULINO VILLANUEVA DE JAMUZ ﬂL,\}I-G'Z\‘UEVA DE  04:25:43
192 184 402 Luis FernandezVega  MASCULINO VILLANUEVA DE JAMUZ ﬂL,\}I-G'Z\‘UEVA DE  04:25:43
193 185 587  Janusz Zdzistaw Wodzien MASCULINO AZUT BTT SONSOTO 04:27:44
194 186 461 Slawomir Piotr  Kornel MASCULINO AZUT BTT SONSOTO 04:27:44
195 187 511  Cesareo Muriel Belloso MASCULINO RANCIO BIKE VALLADOLID 04:27:57
SIETE IGLESIAS 9Q-
196 188 579  Roberto Vay Ordax MASCULINO ARROPE A TOPE DE TRABANCOS ~ 04:28:31
197 189 352 Ruben Castan Gumiel MASCULINO LAGLINA DE 04:28:38
198 190 300 Rodrigo Acebes Martinez MASCULINO BICIVOLADORES ISCAR ISCAR 04:29:43
- . ALDEAMAYOR 20
199 191 518  Garikoitz Pablos Callejo MASCULINO 47 TEAM DE SAN MARTIN  04:30:39
200 192 319 Eduardo Aparicio Pelaz MASCULINO HERRERA DE 04:32:20
: : CLUB CICLISTA MEDINA DEL MEDINA DEL .29-
201 193 374  Javier De La Calle Nieto  MASCULINO CAMPO CAMPO 04:32:23
202 194 388  JesuUs Fernando Duefias Hernandez MASCULINO VALLADOLID 04:32:30
203 195 582 Mario Vélez Llamazares  MASCULINO LEON 04:32:34
204 196 528  Anastasio Pérez Gil MASCULINO KUR2 TEAM VALLADOLID 04:32:35
205 197 534  Juan Luis Pérez Tejero MASCULINO FUENTESAUCO 04:33:19
206 198 331 Jorge Bermejo Gonzalez MASCULINO FUCOBIKERS FUENTESAUCO 04:34:23
207 199 574 Javier Tejeda MASCULINO BUKOBIKERS FUENTESAUCO 04:34:24
208 200 472  Jesus Lépez Sanchez MASCULINO TORO 04:34:53
209 201 407  José Miguel Fradejas Lorenzo  MASCULINO P:/IAEMDL%A DEL 04:38:04

O/ E!% www.runvasport.es

RUNVASPORT S




Vil MARCHA BTT VINTOROBIKE - 2025

45 KM
CLASIFICACION GENERAL

POS. P.CAT. Dorsal Nombre Apellidos Categoria Club POBLACION META

210 202 406 Francisco Javier Fradejas Lorenzo  MASCULINO E/IAEI\[/)IL%A DEL 04:38:04
211 203 533 Angel Luis Pérez Rodriguez  MASCULINO IVECO BTT VALLADOLID 04:38:20
212 204 447 Enrique Hern Palacios MASCULINO SLUB CICLISTA GUISANDO ya apoLID 04:49:28
213 9 342 Encarna Calvo Redero FEMENINO BABILAFUENTE BEERBIKE  VILLORIA 04:52:33
214 205 435  Javier Gonzalez Manzano MASCULINO BABILAFUENTE BEERBIKE ~ BABILAFUENTE  04:52:36
215 206 363 Carlos Cortes Pinto MASCULINO BABILAFUENTE BEERBIKE  VILLORIA 04:52:36
216 207 538  Aitor Prieto Gonzalez ~ MASCULINO MATXITXAKO DEMIKU 04:52:44
217 208 385  Rodrigo Diez Campos MASCULINO CDC TORDESILLAS TORDESILLAS ~ 04:53:08
218 209 344 Alexandrino Canau MASCULINO LISBOA 05:03:36
219 210 510  Salvador Mufioz Fierro MASCULINO COLGADOS BIKE AR R ERoEA  05:03:53

Hernandez .Na.

220 211 454 Aaron Hernane MASCULINO SALAMANCA 05:08:18
221 212 457  Luis Miguel Iglesias Casado  MASCULINO CICLISTA BENAVENTANO  BENAVENTE 05:11:42
222 213 403 Alberto Flor Ballesteros ~ MASCULINO DRY HOUSE TEAM VALDEMORO  05:11:58
223 214 355  Alberto Cepeda Ferreras MASCULINO ENTREJARAS BIKE VILLARALBO 05:14:12
224 215 436 Diego Gonzalez Marcos  MASCULINO MILLARES DELA 0511506
225 216 356 Jonatan Cepeda Ferreras  MASCULINO ENTREJARAS BIKE OXMILLOSDE 0511721
226 10 483 Almudena Martin Del Cafio FEMENINO TORO 05:17:52
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